
Kontrola plnění úkolu
Zastupitelstva

45/ZMČ/2016 Jiří Zajac |

informovat Zastupitelstvo městské částí Praha 14 o aktuálním stavu
jednotlivých kroků směřujících k naplnění cílů stanovených výše dle územní studie
„Využití pozemků při ul. Broumarská s polyfunkčním zaměřením k.ú. Kyje, Praha 14“

průběžně probíhá
49/ZMČ/2018 Jiří Zajac ]
Usnesení k připravovanému projektu komplexní bytoýé výstavby CM II - 5. stavba

?

1. vyzvat HMP k přepracování záměru využití'tohoto území tak, aby bylo respektováno
současné urbanistické členění lokality, návaznost na Park U Čeňku, dostatečná
dopravní obslužnost a potřebná občanská výbavenost

2. o průběhu dále informovat ZMČ Praha 14 ajdotčené občany
f T: průběžně

66/ZMČ/2020 Martin Kouklík |
“i
. í ----------------

1. realizovat jednotlivé aktivity podle schváleného Střednědobého plánu rozvoje
sociálních služeb na území MČ Praha 14 na období 2021 - 2024 podle bodu I.
tohoto usnesení - T: 31.12. 2024

průběžně
69/ZMČ/2020 Jiří Zajac

zajistit prostřednictvím Společnosti Správa:majetku Praha 14, a.s. všechna právní
jednání související s provedením výroku č. I,jto je zejménajednání s nájemci o prodeji
bytů, zadání a vypracování znaleckých posiidků ke stanovení kupní ceny bytů a k
přípravě smluvní dokumentace k převodu vlastnického práva k bytům T: ihned

'j , v procesu
70/ZMČ/2020 Jiří Zajac ]

í .
i A

realizovat postup dle či. I tohoto usnesení, a jo prostřednictvím společnosti Správa
majetku Praha 14, a.s. - schválení postupu př| privatizaci bytů převodem domů do
vlastnictví bytového družstva j

T: ihned
v procesu

í



72/ZMČ/2020 Jiří Zajac

zajistit zahájení kroků k využití pozemku pare. č. 84/1, 84/9, 84/12, dále pozemky pare.
č. 84/4, 84/8, 84/10, 84/18 ve vlastnictví MHMP, vše k. ú. Kyje, dle podmínek
uvedených v čl. I tohoto usnesení, a to ve smyslu provedení předběžných tržních
konzultací dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů a zajištění souvisejícího výběrového řízení, vedoucího k naplnění využití
dotčeného pozemku T: průběžně

v procesu
8/ZMČ/2021 PhDr. Zuzana Jelenová, Mgr. Mária Ševčíkova

2. zajistit realizaci projektů „Energetická renovace objektu MŠ Korálek, Bobková
766“, „Energetická renovace objektu MS Sluníčko, Generála Janouška44,
„Energetická renovace objektu MS Vybíralova44,„Energetická renovace objektu
Poliklinika Černý Most - Parník44,„Nové zelené střechy na objektu ZS Bratří
Venclíků, Praha 14“, „Nové zelené střechy na objektu ZŠ Gen. Janouška, Praha
14“ T: 31. 12.2021

probíhá

3. zajistit realizaci projektu „Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská -
Jahodnice44 T: 31.12. 2022

63/ZMČ/2021 Jiří Zajac

zajistit uzavření kupní smlouvy na části pozemků pare. č. 1072/56, pare. č. 1072/60,
katastrální území Hloubětín, s Bytovým družstvem Zelenečská 22, IČO: 601 95 762

T: 30. 12.2021
splněno

67/ZMČ/2021 Jiří Zajac
připravit na další zasedání zastupitelstva finální znění stanov dle schváleného rámce
k rozhodnutí o založení družstva dle těchto stanov a finální znění smlouvy o
spolupráci dle schváleného rámce. Činit právní jednání dle harmonogramu uvedeného
v příloze č. 1.

I. schvaluje
1. harmonogram realizace družstevního bydlení dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě

2. záměr založení bytového družstva dle zákona o obchodních korporacích s tím, že
zakladatelem bytového družstva bude městská část Praha 14, IČ: 00231312, se sídlem
Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 14 - Černý Most, společnost Reál 10 a.s., IČ:
27921859, Praha 1, Klimentská 1246/1, PSČ 11000 a společnost Landia Holding s.r.o., IČ:
09678093, Evropská 810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6

3. rámec stanov bytového družstva dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě

4. rámec smlouvy o spolupráci dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě



II. beren avědomí
zadání vypracování znaleckého posudku k ocenění nepeněžitého vkladu do bytového družstva
a ocenění práva stavby, a to pozemku parcelní číslo 84/2, k pozemku parcelní číslo 84/3,
jehož součástí je stavba, budova bez č.p./č.e., k pozemku parcelní číslo 84/16 a k pozemku
parcelní číslo 85/1, všechny pozemky se nacházejí v katastrálním území Kyje, obec Praha,
LV: 1686, s tím, že právo stavby má být zřízeno ve prospěch bytového družsjtva založeného
dle bodu č. 2 smlouvou o spolupráci dle bodu č. 4, výroku č. I. ;

i T: 1.12. 2021
j v procesu

68/ZMČ/2021 Jiří Zajac !

aby zajistil, prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha J14, a.s. realizaci
prodeje bytových jednotek dle výroku č. I tohoto usnesení a všechna další právní
jednání uvedená ve výroku č. I. -• T: 31.12. 2021

probíhá
I

70/ZMC/2021 Jiří Zajac • ------------
aby zajistil sám nebo prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s.
veškerá právní jednání dle výroku č. I. tohoto usnesení - družstevní privatizace
Ronešova 1133, 1134, 1135- ! T: 1.12. 2021

probíhá
94/ZMČ/2021 Ing. Jan Liška I

i

1. předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 Výroční zprávu MA21 za rok 2022
1 T: 31.12.2022

2. předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 monitoring Aalborgských závazků
ve formě Auditu udržitelného rozvoje 2024 T: 31. 12. 2024

6/ZMČ/2022 Ing. Tomáš Novotný

průběžně informovat Zastupitelstvo městské části Praha 14 o aktuálním vývoji -
zahájení přípravných prací vedoucích k výstavbě nové základní a máteřské školy
v lokalitě Kyjí - Hutí 1 T: průběžně

12/ZMČ/2022 Ing. Jan Liška j

1. předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 ke schválení vyhcjdnocení Akčního
plánu rozvoje městské části Praha 14 na období 2021 - 2022 za rok J2022

: T: 30.3.2023
2. předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 ke schválení Akční plán rozvoje
městské části Praha 14 na období 2023 - 2024 j T: 30. 3. 2023

:

i



Přehled aktivních úkolů
Požadovaný

Důvod Způsob
Stav Čislo úkolu Usnesení Předmět Předkladatel Zodpovídá Termín termín Prodloužení splněniprodloužení

na stanovení počtu
členů zastupitelstva a k 24.6.2022
možnosti vytvoření vyvěšeno
volebních obvodů pro zveřejnit údaje dle bodů

Splněno 033/ZMČ/2022 K , „ Jiří Zajac Jiří Zajac 25.06.2022 oznámení
volby do Zastupitelstva I, II na uredm desce.

na úřední
městské části Praha 14, desku.
konané ve dnech 23. a
24.9.2022

zajistit podepsání
průvodního dopisu k

připomínkám MČ Praha
Vyjádření Městské části 14 uvedených v i

Praha 14 k návrhu dokumentu "Vyjádření
Splněno 044/ZMČ/2022 Územního plánu hl. m. Městské části Praha 14 Jiří Zajac Jiří Zajac 28.06.2022

Prahy (Metropolitního k návrhu Metropolitního
plánu) plánu" a odeslat ho

pořizovateli odboru
územního rozvoje -
MHMP

odeslání žádosti na
žádosti na uzavření

uzavření Dodatku č. 2 k
Dodatku č. 2 k

Veřejnoprávní smlouvě
Veřejnoprávní smlouvě

Č 1

Mgr. Mária Mgr. Mária Odesláno
Splněno 045/ZMČ/2022 C' INO/16/06/000399/2021 - 30.06.2022

INO/16/06/000399/2021 Sevciková Ševčíkové 28. 6. 2022
o poskytnutí návratné

o poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ
finanční výpomoci

Praha 14 Hlavnímu
městské části Praha 14

městu Praze

zajistit vyhlášení
na vyhlášení dotačního

dotačního programu
programu městské části

„Víceletá podpora
Praha 14 na rok 2022

realizace sociálních
„Víceletá podpora

služeb registrovaných
realizace sociálních

podle zákona č. ...
služeb registrovaných Martin Martin

Splněno 037/ZMČ/2022 108/2006 Sb., o 30.06.2022
podle zákona č. Koukhk Kouklík

sociálních službách, na
108/2006 Sb., o

roky 2021 - 2022, 2.
sociálních službách, na KOLO /dofinancování
roky 2021 -2022, 2.

služeb/" na rok 2022,
KOLO /dofinancování

podle přílohy č. 1 tohoto
služeb/"

usnesení

Byla
provedena
úprava FP
zdaňované
činnosti MČ

na 1. úpravu finančního
Praha 14 na

„ plánu zdaňované zabezpečit realizaci Mgr. Mária Mgr. Mária
Splněno 030/ZMČ/2022 .. . . , . . 30.06.2022 rok 2022, o

činnosti mestske časti tohoto usneseni Ševčíkové Ševčíkové
schválené

Praha 14 na rok 2022 [
I

úpravě FP
byla

informována
SMP 14,

a.s.

Splněno 031/ZMČ/2022 k volbě přísedících zajistit doručení Jiří Zajac Mgr. Eva 30.06.2022 Obvodní
Obvodního soudu pro seznamu zvolených Koplíková soud pro
Prahu 9 přísedících předsedkyni Prahu 9 a

Obvodního soudu pro zvolení
Prahu 9 a informovat o přísedící



zvoleni dotčené vyrozuměni
přísedící písemně ke

dni

30.6.2022

na revokaci usnesení č.
46/ZMČ/2021 ze dne
24.6.2021 k uzavření

seznámit příslušné
směnné smlouvy na

Splněno 048/ZMČ/2022 odbory s rozhodnutím Jiří Zajac Jiří Zajac 30.06.2022
pozemky pare. č. Zastupitelstva
2647/4, pare. č. 69/4 a
pare. č. 69/5, vše k. ú.
Kyje

Radě městské části
Praha 14 zajistit

na změnu obsazení
informování nové PhDr. PhDr.

kontrolního výboru
Splněno 051/ZMČ/2022 předsedkyně a nové Zuzana Zuzana 01.07.2022 Splněno

Zastupitelstva městské
členy kontrolního Jelenové Jelenové

části Praha 14 výboru ZMČ Praha 14 o
jejich jmenování

dodatku č. 1 ke

zřizovací listině
Mateřské školy Korálek,
Praha 9 - Černý Most, zajistit vydání dodatků

odesláno
Bobková 766, IČO: ke zřizovacím listinám PhDr. PhDr. usnesení,

Splněno 042/ZMČ/2022 70884501 a dodatku č. příspěvkových Zuzana Zuzana 15.07.2022 smlouvy na
1 ke zřizovací listině organizací dle bodu I. Jelenové Jelenové doložkách
Mateřské školy, Praha 9 tohoto usnesení
- Černý Most,
Vybíralova 968, IČO:
70884480

dodatku č. 1 ke
zajistit vydání dodatku

zřizovací listině
č. 1 ke zřizovací listině odeslané

příspěvkové organizace PhDr. PhDr.
čj. usnesení,

Splněno 043/ZMČ/2022 Základní škola, Praha 9 Zuzana Zuzana 15.07.2022
0135/2015/OŘEŠ/1100 na

- Hloubětín, Jelenové Jelenové
dle přílohy č. 1 tohoto doložkách

Hloubětínská 700, IČO:
usnesení

49625128

na poskytnutí daru
zajistit veškeré právní

Oblastnímu spolku Martin Martin
Splněno 039/ZMČ/2022 kroky k realizaci bodu č. 15.07.2022

Českého červeného Kouklik Kouklik
1 tohoto usneseni

kříže Praha 9

Radu městské části
na udělení souhlasu se

Praha 14 zajistit
zatížením podílu v řeší JUDr.

Nesplněno 025/ZMČ/2022 veškerá právní jednání Jiří Zajac Jiří Zajac 23.07.2022 30.09.2022
Bytovém družstvu Přívara

dle výroku č. I tohoto
Broumarská

usnesení

zajistit podání žádosti o
na podání žádosti o

odnětí mostu mezi
odnětí mostu mezi

ulicemi Za Rokytkou a
ulicemi Za Rokytkou a

Hodějovská k. ú. Kyje, ,__ , .

Splněno 046/ZMČ/2022 Hodějovská k. ú. Kyje, Jiri Zajac Jiří Zajac 28.07.2022
ze svěřené správy

ze svěřené správy nemovitostí MČ Praha
nemovitostí MČ Praha

14, odboru evidence
14

majetku MHMP

zajistit předložení
žádosti o odnětí

na podání žádosti o
pozemků pare. č.

odnětí pozemků pare. č.
1072/273, 1072/275,

1072/273, 1072/275,
1072/276, 1072/282, k.

Splněno 047/ZMČ/2022 1072/276, 1072/282, k. Jiří Zajac Jiří Zajac 29.07.2022
ú. Hloubětín ze svěřené

ú. Hloubětín ze svěřené
správy městské části

správy městské části
Praha 14, odboru

Praha 14
evidence majetku
MHMP



Špiněno 040/ZM Č/2022 k projednání a zajistit uzavření

schválení darovací darovací sm louvy na

sm louvy na nábytek, nábytek,

elektrospotřebiče, elektrospotřebiče,

kom penzační pom ůcky kom penzační pom ůcky 

s O blastním  spolkem  

ČČK Praha 9 , d le 

přílohy č. 1 tohoto

usnesení.

na výběr variant

Nesplněno 026/ZM Č/2022
provedení výstavby, 

Bytové družstvo

Broum arská

zajistit veškerá právní 

jednání dle výroku č. I

tohoto usneseni

zajistit odeslání žádosti

na podání žádosti o o svěření pozemku

svěření pozemku pare. pare. č. 566/79, k. ú.

Splněno 050/ZM Č/2022
č. 566/79, k. ú.

H loubětín, do svěřené

H loubětín, do svěřené 

správy nemovitostí M Č

správy nemovitostí M Č Praha 14, odboru

Praha 14 evidence m ajetku

M HM P

na uzavření kupní zajistit uzavření kupní

Splněno 020/ZM Č/2022
sm louvy na pozemek 

pare. č. 126/1, k. ú.

sm louvy na pozem ek 

pare. č. 126/1, k. ú.

Kyje Kyje , d le bodu I.

zajistit uzavření

Dodatku č.1 ke kupní

na uzavření Dodatku sm louvě č.

Nesplněno 049/ZM Č/2022 č.1 ke kupní sm louvě č. 0278/2021/O SM/101 O s

0278/2021/O SM /1010 Bytovým družstvem  

"DO MO V", IČ

61863921

zajistit uzavření 

sm ěnné sm louvy se 

společností

Kam enoservis Praha s.

r. o., IČO 08335222,

na uzavření sm ěnné pozem ek pare. č. 124,

sm louvy se společností k. ú. Kyje ve svěřené

Splněno 019/ZM Č/2022 Kam enoservis Praha správě nemovitostí M Č

s.r.o. Praha 14 za část

pozemku pare. č. 

2647/1, k.ú. Kyje ve 

vlastnictví společnosti

Kam enoservis Praha

s.r.o., bez doplatku, dle

bodu I.

na uzavření kupní zajistit uzavření kupní

Splněno 022/ZMČ/2022
sm louvy na pozemek 

pare. č. 2653/84, k. ú.

sm louvy na odkup 

pozemku pare. č.

Kyje 2653/84, k. ú. Kyje

na uzavření kupní 

sm louvy na pozemek 

pare. č. 125, k. ú. Kyje

zajistit uzavření kupní

Splněno 021/ZMČ/2022
sm louvy na pozem ek 

pare. č. 125, k. ú. Kyje,

dle bodu I.

Splněno 023/ZM Č/2022 na uzavření kupní zajistit uzavření kupní

sm louvy na část sm louvy na část

pozemku pare. č. pozemku pare. č.

1795/1, katastrální 1795/1, zapsané jako

územ í H loubětín ovocný sad, katastrální 

územ í H loubětín, m ezi

m ěstskou částí Praha

14 a vlastníky podílů

     

  

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

Jiří Zajac

31.07.2022

31.07.2022 30.09.2022
Řeší JUDr. 

Přívara

01.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

14.09.2022

22.09.2022

28.09.2022

31.10.2022



    

     

- d le přílohy č. 4

©  2022 M ARBES CO NSULTING s.r.o.


